

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební udržovací práce tříd a navazujících prostor mateřské školy**

Misto **Mateřská škola Rohatec**

Objednatel: **Obec Rohatec** **IČ: 00488526**
Květná 1 **DIČ:**
696 01 Rohatec

Zhotovitel: **REPOS-ING s.r.o.** **IČ: 05791171**
Brněnská 3983/61a **DIČ: CZ05791171**
695 01 Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			875 288,00
PSV			5 150 006,00
MON			671 692,00
Vedlejší náklady			40 080,00
Ostatní náklady			364 500,00
Celkem			7 101 566,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	CZK
Snížená DPH	12 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	7 101 566,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 491 329,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH **8 592 895,00 CZK**

v **Hodoníně** dne **12.03.2026**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			538 497,84
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			105 600,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			27 888,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			380 111,50
722	Vnitřní vodovod	PSV			397 125,90
725	Zařizovací předměty	PSV			685 859,40
733	Rozvod potrubí	PSV			793 121,40
734	Armatury	PSV			150 885,00
735	Otopná tělesa	PSV			533 346,60
766	Konstrukce truhlářské	PSV			109 668,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 352,96
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			342 210,00
776	Podlahy povlakové	PSV			761 586,05
781	Obklady keramické	PSV			736 560,00
784	Malby	PSV			251 178,93
M21	Elektromontáže	MON			671 691,60
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			203 301,90
ON	Ostatní náklady	ON			364 500,00
VN	Vedlejší náklady	VN			40 080,00
Cena celkem					7 101 565,08

Položkový rozpočet

S:	Stavební udržovací práce tříd a navazujících prostor mateřské školy
O:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				179 499,28
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	185,00000	255,50	47 267,50
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	111,60000	304,00	33 926,40
3	612443741RT3	Omítka rýh stěn sádrová o šířce nad 30 cm, ze sádrové filcované omítky , tl. 10 mm	m2	83,70000	800,00	66 960,00
4	602011151RT0	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační , ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm 64+57,5	m2	121,50000 121,50000	220,00	26 730,00
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 22*1,5*2,1	m2	69,30000 69,30000	66,60	4 615,38
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				35 200,00
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	220,00000	160,00	35 200,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 296,00
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,24000	400,00	9 296,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				207 166,50
8	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	72,00000	234,00	16 848,00
9	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	41,00000	326,00	13 366,00
10	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 3,9 mm	m	12,00000	1 365,00	16 380,00
11	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	27,00000	1 171,00	31 617,00
12	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	31,00000	903,00	27 993,00
13	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm	m	24,00000	672,00	16 128,00
14	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	8,00000	1 083,00	8 664,00
15	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	790,00	4 740,00
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	29,00000	847,00	24 563,00
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	1 111,00	6 666,00
18	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	354,00	2 832,00
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	308,50	1 234,00
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	9,00000	186,00	1 674,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	11,00000	112,50	1 237,50
22	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm,	kus	4,00000	2 040,00	8 160,00
23	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	155,00000	46,20	7 161,00
24	721213011R00	Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem	kus	1,00000	658,00	658,00
25	55231802R	Žlab sprchový nerezový APZ1, dl. 750 mm	kus	1,00000	5 245,00	5 245,00
26	286518591R	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 250 PVC	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				237 016,30
27	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	164,00000	300,50	49 282,00
28	722172612R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	84,00000	346,00	29 064,00
29	722172613R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	42,00000	443,50	18 627,00
30	722181242RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	164,00000	118,50	19 434,00
31	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	84,00000	125,00	10 500,00
32	722181242RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	42,00000	138,50	5 817,00

33	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	28,00000	323,50	9 058,00
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	6,00000	323,50	1 941,00
35	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	28,00000	312,00	8 736,00
36	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4"	kus	6,00000	357,50	2 145,00
37	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný plus, DN 15 mm	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00
38	722237222R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, R910, DN 20 mm	kus	2,00000	561,00	1 122,00
39	722237223R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, R910, DN 25 mm	kus	4,00000	809,00	3 236,00
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	290,00000	21,10	6 119,00
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	290,00000	46,80	13 572,00
42	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	3 658,00000	1,60	5 852,80
43	722223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, R608, DN 15 mm	kus	2,00000	339,50	679,00
44	722181243RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	65,00000	127,50	8 287,50
45	722181243RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	60,00000	131,50	7 890,00
46	722181243RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	54,00000	136,00	7 344,00
47	722181244RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	45,00000	201,50	9 067,50
48	722181243RT4	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 12 mm	m	135,00000	121,50	16 402,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				228 619,80
49	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00000	334,00	2 338,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	216,50	2 165,00
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	13,00000	21,50	279,50
52	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	392,00	392,00
53	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	15,00000	64,50	967,50
54	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	10,00000	126,00	1 260,00
55	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	322,00	322,00
56	725013163R00	Klozet kombi Plus, nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	1,00000	6 910,00	6 910,00
57	725012124R00	Klozet bez nádrže , hluboké splachování, odpad vodorovný	soubor	6,00000	3 240,00	19 440,00
58	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	7,00000	1 341,00	9 387,00
59	725111611R00	Splachovač WC automatický SLW 01NK	soubor	6,00000	7 960,00	47 760,00
60	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	6,00000	751,00	4 506,00
61	725590811R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,56000	2 280,00	3 556,80
62	551674506R	WC sedátko A67SLIM, bílé	kus	7,00000	1 217,00	8 519,00
63	725119107RX0	Montáž dělicích stěn vč. dodávky Arch WC	kus	4,00000	587,00	2 348,00
64	725019101R00	Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	7 560,00	7 560,00
65	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	1 366,00	1 366,00
66	725017163R00	Umyvadlo na šrouby , 600 x 490 mm, bílé	soubor	3,00000	2 675,00	8 025,00
67	725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 500 x 410 mm, bílé	soubor	7,00000	2 550,00	17 850,00
68	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	1 252,00	12 520,00
69	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	10,00000	478,00	4 780,00
70	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	10,00000	213,50	2 135,00
71	725814123R00	Ventil rohový bez zpětné klapky IVAR.08101 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	28,00000	371,50	10 402,00
72	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, standardní	kus	10,00000	2 485,00	24 850,00
73	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	10,00000	515,00	5 150,00
74	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	2,00000	2 380,00	4 760,00
75	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	2,00000	553,00	1 106,00
76	725823514R00	Baterie dřezová stojánková ruční, pro studenou vodu	kus	1,00000	2 140,00	2 140,00

77	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	515,00	515,00
78	55428103.AR	Zástěna sprchová čtvrtkruhová SKKH 2/90 R55 CH, 900 x 900 x 1850 mm	kus	1,00000	15 310,00	15 310,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				264 373,80
79	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	135,00000	507,00	68 445,00
80	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	160,00000	41,80	6 688,00
81	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	98,00000	86,60	8 486,80
82	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	65,00000	575,00	37 375,00
83	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	60,00000	654,00	39 240,00
84	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	54,00000	931,00	50 274,00
85	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	45,00000	1 197,00	53 865,00
Díl: 734		Armatury				50 295,00
86	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé,H V DN15	kus	21,00000	1 056,00	22 176,00
87	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	42,00000	180,50	7 581,00
88	55137306.AR	Hlavice termostatická K standard	kus	42,00000	489,00	20 538,00
Díl: 735		Otopná tělesa				177 782,20
89	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	21,00000	53,90	1 131,90
90	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	150,00000	34,20	5 130,00
91	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	47,00000	20,10	944,70
92	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	4,90000	1 864,00	9 133,60
93	735157668R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00000	7 695,00	7 695,00
94	735157661R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	5 370,00	5 370,00
95	735157662R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	5 705,00	5 705,00
96	735157669R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	8 350,00	8 350,00
97	735157666R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	2,00000	7 015,00	14 030,00
98	735157665R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	6 685,00	6 685,00
99	735157566R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	5,00000	6 365,00	31 825,00
100	735157567R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	6,00000	6 640,00	39 840,00
101	735157691R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 900 mm, dl. 1800 mm	kus	1,00000	13 400,00	13 400,00
102	735157581R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 900 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	6 045,00	6 045,00
103	735157587R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 900 mm, dl. 1100 mm	kus	1,00000	8 490,00	8 490,00
104	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	21,00000	667,00	14 007,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				36 556,00
105	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 3*2,5 40*1,25	m2	57,50000 7,50000 50,00000	179,50	10 321,25
106	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	57,50000	47,30	2 719,75
107	766670010RAC	Vnitřní okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 1200 x 1200 mm součást prosklené stěny	kus	1,00000	9 015,00	9 015,00
108	766670032RAC	Vnitřní dveře plastové typové, bílé, 900 x 2200 mm součást prosklené stěny	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 784,32
109	767112811T00	Demontáž stěny pro zasklení, šroubované 2,26*2,2	m2	4,97200 4,97200	560,00	2 784,32
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				114 070,00
110	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové(450,-) 2,875*6*3 2,875*2	m2	67,10000 51,75000 5,75000	1 700,00	114 070,00

		3*3,2		9,60000		
Díl:	776	Podlahy povlakové				253 862,02
111	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	54,30000	137,50	7 466,25
112	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 6+8,7+6+8,7+1,4+2,8+1,4+3,6+8,7+2+2+3	m	54,30000	19,80	1 075,14
113	776590050RAE	Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC, nová podlahovina tloušťka 2,0 mm (900,-/m2) 6*8,875 6*8,875 1,45*2 2,875*1,15 3,75*6 3,5*2,6	m2	144,30625	1 700,00	245 320,63
Díl:	781	Obklady keramické				245 520,00
114	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu(400,-) izolace proti vodě nátěr (4,1+4,1+4,1+4,1+6+6+6+3,8+3,2+3,2+1,45+1,45+2,85+4)*2	m2	111,60000	2 200,00	245 520,00
Díl:	784	Malby				83 726,31
115	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	100,00000	26,40	2 640,00
116	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	318,00000	53,50	17 013,00
117	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x strop tř.:108 ostatní stropy:1,5*3,4+2,7*6+6,2*2,8+4,1*2+0,9*1,9+1,8*2,9 stěny:(1,5+1,5+3,4+3,4)*1,6 (2,7+6+6+2,7)*1,6 (6,2+2,8+2,8+6,3)*3,3 (4,1+2+2+4,1)*3,3 (0,9+1,9+1,9+0,9)*1,3 (1,8+2,9+2,9+1,8)*3,3 (8,7+6+8,7+6+8,7+1,4+2,8+1,4+5,9+2,7)*3,3 odpočty:1,2*2,4*16 0,8*2*3	m2	567,07000	33,00	18 713,31
118	784125419R00	Malba sněhově bílá, MAT,2x,VOC<1g/L,otěr za mokra 2, EN 13300	m2	567,00000	80,00	45 360,00
Díl:	M21	Elektromontáže				223 897,20
119	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	590,00000	73,20	43 188,00
120	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	5,00000	135,00	675,00
121	210010320RT1	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová, jednoduchá	kus	70,00000	185,00	12 950,00
122	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-45/V se svorkovnicí	kus	50,00000	190,00	9 500,00
123	210200272R00	Svítilno zářivkové stěnové přisazené, 2 zdroje, demontáž, zpětná montáž	kus	45,00000	540,00	24 300,00
124	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	636,00000	84,70	53 869,20
125	220300001R00	Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m	kus	135,00000	220,00	29 700,00
126	210190044RU1	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,5 m2, včetně dodávky vystrojené skříně dle samostatné specifikace	kus	1,00000	19 850,00	19 850,00
127	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	55,00000	276,00	15 180,00
128	650051147R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6+1	kus	25,00000	245,00	6 125,00
129	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	8 560,00000	1,00	8 560,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				67 767,30

130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,10000	490,00	8 379,00
131	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	171,00000	54,70	9 353,70
132	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,10000	336,50	5 754,15
133	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	171,00000	28,20	4 822,20
134	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	17,10000	1 045,00	17 869,50
135	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	2,85000	6 245,00	17 798,25
136	979999984R00	Poplatek za recyklaci - tašky, keramika, do 1600 cm2 (skup. 170103)	t	14,25000	266,00	3 790,50
Díl:	ON	Ostatní náklady-neuznatelné				121 500,00
137	553465424R	Roleta do překladu š. 120 v. 200 cm, Al - bílá,ovl.elektro	kus	10,00000	11 000,00	110 000,00
138	553465337R	Roleta do překladu š. 150 v. 200 cm, Al - bílá, ovl.elektro	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				40 080,00
139	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
140	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
141	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
142	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
143	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
144	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
145	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	6 580,00	6 580,00
146	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	Stavební udržovací práce tříd a navazujících prostor mateřské školy
O:	MŠ Rohatec-2.NP třída 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				179 499,28
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	185,00000	255,50	47 267,50
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	111,60000	304,00	33 926,40
3	612443741RT3	Omítka rýh stěn sádrová o šířce nad 30 cm, ze sádrové filcované omítky , tl. 10 mm	m2	83,70000	800,00	66 960,00
4	602011151RT0	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační , ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm 64+57,5	m2	121,50000 121,50000	220,00	26 730,00
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 22*1,5*2,1	m2	69,30000 69,30000	66,60	4 615,38
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				35 200,00
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	220,00000	160,00	35 200,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 296,00
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,24000	400,00	9 296,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				86 472,50
8	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	7,00000	234,00	1 638,00
9	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	0,00000	326,00	0,00
10	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 3,9 mm	m	0,00000	1 365,00	0,00
11	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	0,00000	1 171,00	0,00
12	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	0,00000	903,00	0,00
13	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm	m	0,00000	672,00	0,00
14	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	8,00000	1 083,00	8 664,00
15	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	790,00	4 740,00
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	29,00000	847,00	24 563,00
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	1 111,00	6 666,00
18	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	354,00	2 832,00
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	308,50	1 234,00
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	9,00000	186,00	1 674,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	11,00000	112,50	1 237,50
22	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm,	kus	4,00000	2 040,00	8 160,00
23	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	155,00000	46,20	7 161,00
24	721213011R00	Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem	kus	1,00000	658,00	658,00
25	55231802R	Žlab sprchový nerezový APZ1, dl. 750 mm	kus	1,00000	5 245,00	5 245,00
26	286518591R	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 250 PVC	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				80 054,80
27	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	78,00000	300,50	23 439,00
28	722172612R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	12,00000	346,00	4 152,00
29	722172613R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	0,00000	443,50	0,00
30	722181242RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	78,00000	118,50	9 243,00
31	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	12,00000	125,00	1 500,00
32	722181242RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	0,00000	138,50	0,00

33	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	28,00000	323,50	9 058,00
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	6,00000	323,50	1 941,00
35	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	28,00000	312,00	8 736,00
36	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4"	kus	6,00000	357,50	2 145,00
37	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný plus, DN 15 mm	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00
38	722237222R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, R910, DN 20 mm	kus	2,00000	561,00	1 122,00
39	722237223R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, R910, DN 25 mm	kus	4,00000	809,00	3 236,00
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	90,00000	21,10	1 899,00
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	90,00000	46,80	4 212,00
42	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	3 658,00000	1,60	5 852,80
43	722223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, R608, DN 15 mm	kus	2,00000	339,50	679,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				228 619,80
49	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00000	334,00	2 338,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	216,50	2 165,00
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	13,00000	21,50	279,50
52	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	392,00	392,00
53	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	15,00000	64,50	967,50
54	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	10,00000	126,00	1 260,00
55	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	322,00	322,00
56	725013163R00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	1,00000	6 910,00	6 910,00
57	725012124R00	Klozet bez nádrže, hluboké splachování, odpad vodorovný	soubor	6,00000	3 240,00	19 440,00
58	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	7,00000	1 341,00	9 387,00
59	725111611R00	Splachovač WC automatický SLW 01NK	soubor	6,00000	7 960,00	47 760,00
60	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	6,00000	751,00	4 506,00
61	725590811R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,56000	2 280,00	3 556,80
62	551674506R	WC sedátko SOFTCLOSE A67SLIM, bílé	kus	7,00000	1 217,00	8 519,00
63	725119107RX0	Montáž dělicích stěn vč. dodávky Arch WC	kus	4,00000	587,00	2 348,00
64	725019101R00	Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	7 560,00	7 560,00
65	725119110R00	Montáž splachovací nádržefix pro WC	kus	1,00000	1 366,00	1 366,00
66	725017163R00	Umyvadlo na šrouby , 600 x 490 mm, bílé	soubor	3,00000	2 675,00	8 025,00
67	725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 500 x 410 mm, bílé	soubor	7,00000	2 550,00	17 850,00
68	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	1 252,00	12 520,00
69	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	10,00000	478,00	4 780,00
70	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	10,00000	213,50	2 135,00
71	725814123R00	Ventil rohový bez zpětné klapky IVAR.08101 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	28,00000	371,50	10 402,00
72	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, standardní	kus	10,00000	2 485,00	24 850,00
73	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	10,00000	515,00	5 150,00
74	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	2,00000	2 380,00	4 760,00
75	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	2,00000	553,00	1 106,00
76	725823514R00	Baterie dřezová stojánková ruční, pro studenou vodu	kus	1,00000	2 140,00	2 140,00
77	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	515,00	515,00
78	55428103.AR	Zástěna sprchová čtvrtkruhová SKKH 2/90 R55 CH, 900 x 900 x 1850 mm	kus	1,00000	15 310,00	15 310,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				264 373,80
79	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	135,00000	507,00	68 445,00
80	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	160,00000	41,80	6 688,00
81	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	98,00000	86,60	8 486,80
82	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	65,00000	575,00	37 375,00

83	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	60,00000	654,00	39 240,00
84	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	54,00000	931,00	50 274,00
85	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	45,00000	1 197,00	53 865,00
Díl:	734	Armatury				50 295,00
86	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé, DN15	kus	21,00000	1 056,00	22 176,00
87	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	42,00000	180,50	7 581,00
88	55137306.AR	Hlavice termostatická K standard	kus	42,00000	489,00	20 538,00
Díl:	735	Otopná tělesa				177 782,20
89	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	21,00000	53,90	1 131,90
90	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	150,00000	34,20	5 130,00
91	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	47,00000	20,10	944,70
92	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	4,90000	1 864,00	9 133,60
93	735157668R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00000	7 695,00	7 695,00
94	735157661R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	5 370,00	5 370,00
95	735157662R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	5 705,00	5 705,00
96	735157669R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	8 350,00	8 350,00
97	735157666R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	2,00000	7 015,00	14 030,00
98	735157665R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	6 685,00	6 685,00
99	735157566R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	5,00000	6 365,00	31 825,00
100	735157567R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	6,00000	6 640,00	39 840,00
101	735157691R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 900 mm, dl. 1800 mm	kus	1,00000	13 400,00	13 400,00
102	735157581R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 900 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	6 045,00	6 045,00
103	735157587R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 900 mm, dl. 1100 mm	kus	1,00000	8 490,00	8 490,00
104	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	21,00000	667,00	14 007,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				36 556,00
105	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 3*2,5 40*1,25	m2	57,50000 7,50000 50,00000	179,50	10 321,25
106	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	57,50000	47,30	2 719,75
107	766670010RAC	Vnitřní okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 1200 x 1200 mm součást prosklené stěny	kus	1,00000	9 015,00	9 015,00
108	766670032RAC	Vnitřní dveře plastové typové, bílé, 900 x 2200 mm součást prosklené stěny	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 784,32
109	767112811T00	Demontáž stěny pro zasklení, šroubované 2,26*2,2	m2	4,97200 4,97200	560,00	2 784,32
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				114 070,00
110	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové (450,-) 2,875*6*3 2,875*2 3*3,2	m2	67,10000 51,75000 5,75000 9,60000	1 700,00	114 070,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				253 862,02
111	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	54,30000	137,50	7 466,25
112	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 6+8,7+6+8,7+1,4+2,8+1,4+3,6+8,7+2+2+3	m	54,30000 54,30000	19,80	1 075,14
113	776590050RAE	Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC, nová podlahovina tloušťka 2,0 mm (900,-/m2) 6*8,875 6*8,875	m2	144,30625 53,25000 53,25000	1 700,00	245 320,63

		1,45*2 2,875*1,15 3,75*6 3,5*2,6		2,90000 3,30625 22,50000 9,10000		
Díl:	781	Obklady keramické				245 520,00
114	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu(400,-)izolace proti vodě nátěr (4,1+4,1+4,1+4,1+6+6+6+3,8+3,2+3,2+1,45+1,45+1,45+2,85+4)*2	m2	111,60000 111,60000	2 200,00	245 520,00
Díl:	784	Malby				83 726,31
115	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	100,00000	26,40	2 640,00
116	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	318,00000	53,50	17 013,00
117	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x strop tř:108 ostatní stropy:1,5*3,4+2,7*6+6,2*2,8+4,1*2+0,9*1,9+1,8*2,9 stěny:(1,5+1,5+3,4+3,4)*1,6 (2,7+6+6+2,7)*1,6 (6,2+2,8+2,8+6,3)*3,3 (4,1+2+2+4,1)*3,3 (0,9+1,9+1,9+0,9)*1,3 (1,8+2,9+2,9+1,8)*3,3 (8,7+6+8,7+6+8,7+1,4+2,8+1,4+5,9+2,7)*3,3 odpočty:1,2*2,4*16 0,8*2*3	m2	567,07000 108,00000 53,79000 15,68000 27,84000 59,73000 40,26000 7,28000 31,02000 172,59000 46,08000 4,80000	33,00	18 713,31
118	784125419R00	Malba sněhově bílá, MAT 2x,VOC<1g/L, otěr za mokra 2, EN 13300	m2	567,00000	80,00	45 360,00
Díl:	M21	Elektromontáže				223 897,20
119	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	590,00000	73,20	43 188,00
120	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	5,00000	135,00	675,00
121	210010320RT1	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová, jednoduchá	kus	70,00000	185,00	12 950,00
122	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-45/V se svorkovnicí	kus	50,00000	190,00	9 500,00
123	210200272R00	Svítlidlo zářivkové stěnové přisazené, 2 zdroje, demontáž, zpětná montáž	kus	45,00000	540,00	24 300,00
124	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	636,00000	84,70	53 869,20
125	220300001R00	Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m	kus	135,00000	220,00	29 700,00
126	210190044RU1	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,5 m2, včetně dodávky vyzbrojené skříně dle samostatné specifikace	kus	1,00000	19 850,00	19 850,00
127	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	55,00000	276,00	15 180,00
128	650051147R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6+1	kus	25,00000	245,00	6 125,00
129	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	8 560,00000	1,00	8 560,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				67 767,30
130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,10000	490,00	8 379,00
131	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	171,00000	54,70	9 353,70
132	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,10000	336,50	5 754,15
133	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	171,00000	28,20	4 822,20
134	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	17,10000	1 045,00	17 869,50
135	979990181R00	Poplatek za uložení sutí - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	2,85000	6 245,00	17 798,25
136	979999984R00	Poplatek za recyklaci - tašky, keramika, do 1600 cm2 (skup.170103)	t	14,25000	266,00	3 790,50
Díl:	ON	Ostatní náklady-neuznatelné				121 500,00

137	553465424R	Roleta do překladu š. 120 v. 200 cm, Al - bílá,ovl.elektro	kus	10,00000	11 000,00	110 000,00
138	553465337R	Roleta do překladu š. 150 v. 200 cm, Al - bílá,ovl.elektro	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce tříd, sociálního zařízení a páteřních rozvodů mateřská škola Rohatec
O:	MŠ Rohatec-2.NP třída III.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				179 499,28
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	185,00000	255,50	47 267,50
2	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	111,60000	304,00	33 926,40
3	612443741RT3	Omítka rýh stěn sádrová o šířce nad 30 cm, ze sádrové filcované omítky , tl. 10 mm	m2	83,70000	800,00	66 960,00
4	602011151RT0	Omítka na stěnách štuková vápenocementová sanační , ručně, tloušťka vrstvy 2,5 mm 64+57,5	m2	121,50000 121,50000	220,00	26 730,00
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 22*1,5*2,1	m2	69,30000 69,30000	66,60	4 615,38
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				35 200,00
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	220,00000	160,00	35 200,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 296,00
7	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	23,24000	400,00	9 296,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				86 472,50
8	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	7,00000	234,00	1 638,00
9	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm	m	0,00000	326,00	0,00
10	721176137R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 160 x 3,9 mm	m	0,00000	1 365,00	0,00
11	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	0,00000	1 171,00	0,00
12	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	0,00000	903,00	0,00
13	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm	m	0,00000	672,00	0,00
14	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	8,00000	1 083,00	8 664,00
15	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	6,00000	790,00	4 740,00
16	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	29,00000	847,00	24 563,00
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	1 111,00	6 666,00
18	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	8,00000	354,00	2 832,00
19	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	4,00000	308,50	1 234,00
20	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	9,00000	186,00	1 674,00
21	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	11,00000	112,50	1 237,50
22	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm,	kus	4,00000	2 040,00	8 160,00
23	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	155,00000	46,20	7 161,00
24	721213011R00	Montáž sprchového odtokového žlabu, bez zálivky betonem	kus	1,00000	658,00	658,00
25	55231802R	Žlab sprchový nerezový APZ1, dl. 750 mm	kus	1,00000	5 245,00	5 245,00
26	286518591R	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 250 PVC	kus	3,00000	4 000,00	12 000,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				80 054,80
27	722172611R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	78,00000	300,50	23 439,00
28	722172612R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	12,00000	346,00	4 152,00
29	722172613R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	0,00000	443,50	0,00
30	722181242RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	78,00000	118,50	9 243,00
31	722181242RT8	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	12,00000	125,00	1 500,00
32	722181242RU1	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	0,00000		0,00

33	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	28,00000	323,50	9 058,00
34	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	6,00000	323,50	1 941,00
35	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	28,00000	312,00	8 736,00
36	722220112R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4"	kus	6,00000	357,50	2 145,00
37	722224211R00	Ventil mrazuvzdorný plus, DN 15 mm	kus	1,00000	2 840,00	2 840,00
38	722237222R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, R910, DN 20 mm	kus	2,00000	561,00	1 122,00
39	722237223R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, R910, DN 25 mm	kus	4,00000	809,00	3 236,00
40	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	90,00000	21,10	1 899,00
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	90,00000	46,80	4 212,00
42	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	3 658,00000	1,60	5 852,80
43	722223131R00	Kohout vodovodní, kulový, vypouštěcí, komplet, R608, DN 15 mm	kus	2,00000	339,50	679,00
44	722181243RT6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	0,00000	127,50	0,00
45	722181243RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	0,00000	131,50	0,00
46	722181243RT9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	0,00000	136,00	0,00
47	722181244RU2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	0,00000	201,50	0,00
48	722181243RT4	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 12 mm	m	0,00000	121,50	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				228 619,80
49	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	7,00000	334,00	2 338,00
50	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	10,00000	216,50	2 165,00
51	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	13,00000	21,50	279,50
52	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	392,00	392,00
53	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	15,00000	64,50	967,50
54	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru	soubor	10,00000	126,00	1 260,00
55	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	1,00000	322,00	322,00
56	725013163R00	Klozet kombi , nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	1,00000	6 910,00	6 910,00
57	725012124R00	Klozet bez nádrže , hluboké splachování, odpad vodorovný	soubor	6,00000	3 240,00	19 440,00
58	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	7,00000	1 341,00	9 387,00
59	725111611R00	Splachovač WC automatický SLW 01NK	soubor	6,00000	7 960,00	47 760,00
60	725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem	kus	6,00000	751,00	4 506,00
61	725590811R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	1,56000	2 280,00	3 556,80
62	551674506R	WC sedátko A67SLIM, bílé	kus	7,00000	1 217,00	8 519,00
63	725119107RX0	Montáž dělicích stěn vč. dodávky Arch WC	kus	4,00000	587,00	2 348,00
64	725019101R00	Výlevka stojící 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	7 560,00	7 560,00
65	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix pro WC	kus	1,00000	1 366,00	1 366,00
66	725017163R00	Umyvadlo na šrouby , 600 x 490 mm, bílé	soubor	3,00000	2 675,00	8 025,00
67	725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 500 x 410 mm, bílé	soubor	7,00000	2 550,00	17 850,00
68	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10,00000	1 252,00	12 520,00
69	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	10,00000	478,00	4 780,00
70	725869101R00	Montáž uzávěrek zápachových umyvadlových, D 32 mm	kus	10,00000	213,50	2 135,00
71	725814123R00	Ventil rohový bez zpětné klapy IVAR.08101 DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	28,00000	371,50	10 402,00
72	725823111RT1	Baterie umyvadlová stojánková, ruční, bez otvírání odpadu, standardní	kus	10,00000	2 485,00	24 850,00
73	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	10,00000	515,00	5 150,00
74	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	2,00000	2 380,00	4 760,00
75	725849201R00	Montáž baterií sprchových, pevná výška	kus	2,00000	553,00	1 106,00
76	725823514R00	Baterie dřezová stojánková ruční, pro studenou vodu	kus	1,00000	2 140,00	2 140,00
77	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné	kus	1,00000	515,00	515,00

78	55428103.AR	Zástěna sprchová čtvrtkruhová SKKH 2/90 R55 CH, 900 x 900 x 1850 mm	kus	1,00000	15 310,00	15 310,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				264 373,80
79	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	135,00000	507,00	68 445,00
80	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	160,00000	41,80	6 688,00
81	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	98,00000	86,60	8 486,80
82	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	65,00000	575,00	37 375,00
83	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	60,00000	654,00	39 240,00
84	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	54,00000	931,00	50 274,00
85	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	45,00000	1 197,00	53 865,00
Díl:	734	Armatury				50 295,00
86	734266422R00	Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé, Vekolux DN15	kus	21,00000	1 056,00	22 176,00
87	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	42,00000	180,50	7 581,00
88	55137306.AR	Hlavice termostatická standard	kus	42,00000	489,00	20 538,00
Díl:	735	Otopná tělesa				177 782,20
89	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	21,00000	53,90	1 131,90
90	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	150,00000	34,20	5 130,00
91	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	47,00000	20,10	944,70
92	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	4,90000	1 864,00	9 133,60
93	735157668R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	1,00000	7 695,00	7 695,00
94	735157661R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	5 370,00	5 370,00
95	735157662R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	5 705,00	5 705,00
96	735157669R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	1,00000	8 350,00	8 350,00
97	735157666R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	2,00000	7 015,00	14 030,00
98	735157665R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 600 mm, dl. 900 mm	kus	1,00000	6 685,00	6 685,00
99	735157566R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	5,00000	6 365,00	31 825,00
100	735157567R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	6,00000	6 640,00	39 840,00
101	735157691R00	Otopné těleso panelové pakt 22, v. 900 mm, dl. 1800 mm	kus	1,00000	13 400,00	13 400,00
102	735157581R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 900 mm, dl. 500 mm	kus	1,00000	6 045,00	6 045,00
103	735157587R00	Otopné těleso panelové pakt 21, v. 900 mm, dl. 1100 mm	kus	1,00000	8 490,00	8 490,00
104	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	21,00000	667,00	14 007,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				36 556,00
105	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 3*2,5 40*1,25	m2	57,50000 7,50000 50,00000	179,50	10 321,25
106	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	57,50000	47,30	2 719,75
107	766670010RAC	Vnitřní okno plastové jednokřídlové typové plochy 1,5 m2, bílé, 1200 x 1200 mm součást prosklené stěny	kus	1,00000	9 015,00	9 015,00
108	766670032RAC	Vnitřní dveře plastové typové, bílé, 900 x 2200 mm součást prosklené stěny	kus	1,00000	14 500,00	14 500,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 784,32
109	767112811T00	Demontáž stěny pro zasklení, šroubované 2,26*2,2	m2	4,97200 4,97200	560,00	2 784,32
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				114 070,00
110	771950010RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové vč. Dodávky (450,-) 2,875*6*3 2,875*2 3*3,2	m2	67,10000 51,75000 5,75000 9,60000	1 700,00	114 070,00

Díl:	776	Podlahy povlakové				253 862,02
111	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	54,30000	137,50	7 466,25
112	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 6+8,7+6+8,7+1,4+2,8+1,4+3,6+8,7+2+2+3	m	54,30000 54,30000	19,80	1 075,14
113	776590050RAE	Výměna povlakové podlahy z plochy, PVC, nová podlahovina tloušťka 2,0 mm (900,-/m2) 6*8,875 6*8,875 1,45*2 2,875*1,15 3,75*6 3,5*2,6	m2	144,30625 53,25000 53,25000 2,90000 3,30625 22,50000 9,10000	1 700,00	245 320,63
Díl:	781	Obklady keramické				245 520,00
114	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu (400,-) izolace proti vodě nátěr (4,1+4,1+4,1+4,1+6+6+6+3,8+3,2+3,2+1,45+1,45+2,85+4)*2	m2	111,60000 111,60000	2 200,00	245 520,00
Díl:	784	Malby				83 726,31
115	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	100,00000	26,40	2 640,00
116	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	318,00000	53,50	17 013,00
117	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem , 1 x strop tř.:108 ostatní stropy:1,5*3,4+2,7*6+6,2*2,8+4,1*2+0,9*1,9+1,8*2,9 stěny:(1,5+1,5+3,4+3,4)*1,6 (2,7+6+6+2,7)*1,6 (6,2+2,8+2,8+6,3)*3,3 (4,1+2+2+4,1)*3,3 (0,9+1,9+1,9+0,9)*1,3 (1,8+2,9+2,9+1,8)*3,3 (8,7+6+8,7+6+8,7+1,4+2,8+1,4+5,9+2,7)*3,3 odpočty:1,2*2,4*16 0,8*2*3	m2	567,07000 108,00000 53,79000 15,68000 27,84000 59,73000 40,26000 7,28000 31,02000 172,59000 46,08000 4,80000	33,00	18 713,31
118	784125419R00	Malba sněhově bílá, MAT,2x,VOC<1g/L,otěr za mokra 2,EN13300	m2	567,00000	80,00	45 360,00
Díl:	M21	Elektromontáže				223 897,20
119	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	590,00000	73,20	43 188,00
120	34571532R	Krabice přístrojová odbočná čtvercová z PH KO 100E	kus	5,00000	135,00	675,00
121	210010320RT1	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová, jednoduchá	kus	70,00000	185,00	12 950,00
122	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh, vč.dodávky krabice KU 68-45/V se svorkovnicí	kus	50,00000	190,00	9 500,00
123	210200272R00	Svítilno zářivkové stěnové přisazené, 2 zdroje, demontáž, zpětná montáž	kus	45,00000	540,00	24 300,00
124	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	636,00000	84,70	53 869,20
125	220300001R00	Forma kabelová na kabely 5x2 do 0,5 m	kus	135,00000	220,00	29 700,00
126	210190044RU1	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,5 m2, včetně dodávky vyzbrojené skříně dle samostatné specifikace	kus	1,00000	19 850,00	19 850,00
127	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	55,00000	276,00	15 180,00
128	650051147R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6+1	kus	25,00000	245,00	6 125,00
129	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	8 560,00000	1,00	8 560,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				67 767,30
130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	17,10000	490,00	8 379,00

131	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	171,00000	54,70	9 353,70
132	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,10000	336,50	5 754,15
133	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	171,00000	28,20	4 822,20
134	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	17,10000	1 045,00	17 869,50
135	979990181R00	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	2,85000	6 245,00	17 798,25
136	979999984R00	Poplatek za recyklaci - tašky, keramika, do 1600 cm2 (skup.170103)	t	14,25000	266,00	3 790,50
Díl:	ON	Ostatní náklady-neuznatelné				121 500,00
137	553465424R	Roleta do překladu š. 120 v. 200 cm, Al - bílá,ovl.elektro	kus	10,00000	11 000,00	110 000,00
138	553465337R	Roleta do překladu š. 150 v. 200 cm, Al - bílá,ovl.elektro	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00